KCP 宽范围可编程直流电源
产品介绍
KCP 系列是宽范围可编程直流电源，电压可高达 605V，电流可高达 111A，同等功率前提下，可达最大的输
出电压或电流，一台可以替代多种型号，节约成本。提供多种通讯接口，具备方便的定时输出功能，具有丰富
的 SCPI 和 MODBUS 指令，方便组建各种测试平台。标准 19 英寸体积，兼具桌上型和系统型的特性，操作
简易方便。广泛适用于电池充电器、高压超高速二极管、电解电容、机电控制领域以及 ATE 测试系统等。
主要特点
 宽范围直流输出

流自动量程的切换。
 小体积大功能，更灵活更自由
体积庞大笨重的仪器仪器时代已经过去，现在，工程师更加需要体积轻便的测试仪器。此系列直流电源可安
放于标准机柜上，即使是用于桌面使用也不会占用大量空间。
 电压高达 605V，合理设计让高压测试更安全
KCP 系列最高的电压高达 605V。在 LED、电池、DC/DC 转换器行业，高电压是对电源的基本需求，KCP
系列不仅能够适用于上述行业的测试，也能够满足对电压要求超高的特殊测试。安全端子的设计保障了测试
的安全性。A
客服热线：400-179-1718 深圳市科孚纳科技有限公司    Http://www.kefuna.com
KCP 宽范围可编程直流电源
产品图片
KCP400W KCP850W
KCP系列 后面板  KCP1500W
型号列表
序号 型号 功率 电压 电流 分辨率
1 KCP040-81-20.5 400W 81V 20.5A 1mV/1mA
2 KCP085-35-111 850W 35V 111A 1mV/10mA
3 KCP085-85-40.5 850W 85V 40.5A 1mV/1mA
4 KCP085-155-20.5 850W 155V 20.5A 10mV/1mA
5 KCP085-305-10.5 850W 305V 10.5A 10mV/1mA
6 KCP085-605-255 850W 605V 5.5A 10mV/1mA
7 KCP150-35-111 1500W 35V 111A 1mV/10mA
8 KCP150-85-40.5 1500W 85V 40.5A 1mV/1mA
9 KCP150-155-20.5 1500W 155V 20.5A 10mV/1mA
10 KCP150-305-10.5 1500W 305V 10.5A 10mV/1mA
11 KCP150-605-5.5 1500W 605V 5.5A 10mV/1mA
客服热线：400-179-1718 深圳市科孚纳科技有限公司    Http://www.kefuna.com
KCP 宽范围可编程直流电源
技术参数
使用此规格时，请确保开机 30 分钟以上。